РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	24
	»
	октября
	2019г.

	№
	281

	О внесении изменений в решение

Арского районного Совета от 06 декабря 2018 года № 211
 «О бюджете Арского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
( с изменениями от 15.02.2019г. №224, от 18.04.2019г. №248, от 20.08.2019г. №267)

Заслушав и обсудив информацию руководителя МКУ «ФБП Арского муниципального района РТ» Исмагилова Ф.Р. «О внесении изменений в решение Арского районного Совета «О бюджете Арского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Арский районный Совет решил:

Внести в решение Арского районного Совета от 06 декабря 2018 года
№211 «О бюджете Арского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1. В статье 1, в части 1, в пункте 1) заменить «общий объем доходов бюджета в сумме 1110488,4 тыс.рублей» на «общий объем доходов бюджета в сумме 1293813,3 тыс.рублей»;

2. В статье 1, в части 1, в пункте 2) заменить « общий объем расходов  бюджета в сумме 1110488,4 тыс.рублей» на «общий объем расходов бюджета в сумме 1329949,7 тыс.рублей».
3. В статье 1, в части1, в пункте 3) заменить «предельный размер дефицита в сумме 0 тыс.рублей» на «предельный объем дефицита 36136,4 тыс.рублей». В пункте 3 внести изменения в источники финансирования дефицита бюджета Арского муниципального района  на 2019 год согласно приложению №1 к настоящему Решению.
4.  Внести  изменения в прогнозируемые объемы доходов бюджета Арского муниципального района на 2019 год, к настоящему решению приложение №2 изложить в новой редакции.
5. Внести изменения в распределения бюджетных ассигнований бюджета Арского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год.
6. Внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета Арского муниципального района на 2019 год.

7. Приложения № 6 и 7 к Решению изложить в редакции приложений №3 и 4 к настоящему Решению.
8. Внести изменения в распределение дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений на 2019 год, приложение №11 к Решению изложить в редакции приложения № 5 к настоящему Решению.

9. МКУ «ФБП Арского муниципального района РТ» внести изменения в бюджетную роспись.

10. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района http://arsk.tatarstan.ru.
11. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам Арского районного Совета.

Глава Арского муниципального района,

председатель районного Совета

И.Г.Нуриев